



Have A Look ApS

Præstemosevej 2
3480 Fredensborg

CVR-nr. 32306322

Årsrapport for 2021

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-06-2022

Christina Kattrup Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Have A Look ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Have A Look ApS Præstemosevej 2 3480 Fredensborg
Telefon	25120098
E-mail	cks@havealook.dk
Hjemmeside	www.havealook.dk
CVR-nr.	32306322
Stiftelsesdato	27-03-2012
Hjemsted	Fredensborg
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Christina Katstrup Schrøder, Direktør
Moderselskab	Katstrup Holding ApS Ellebakkevej 1C 3140 Ålsgårde
Revisor	Aage & Povl Holm Statsautoriseret revisionsinteressentskab Rustenborgvej 7A 2800 Kongens Lyngby
Telefon	45888100
E-mail	mail@aapholm.dk
Hjemmeside	www.aapholm.dk
CVR-nr.	14759840

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af import og salg af briller samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 785.287, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 2.017.226, og en egenkapital på kr. 890.046.

Resultat er tilfredsstillende specielt i lyset af den aktuelle Covid-19 pandemi.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Efter 2 års Covid-19 nedlukninger i verden og de problemer de har medført, forventes der en kraftig vækst i Retail forretninger og der forventes ligeledes en stabil vækst i Wholesale.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Supplerende beretninger

Selskabet har i 2021 investeret betydeligt i bæredygtige briller i bioplast med plantebaserede brillestel. De nye bæredygtige brillestel er fremstillet af 65% planteolie fra castorplanten (ricinusplanten).

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		2.264.260	2.373.848
Personaleomkostninger	2	-1.160.170	-1.377.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.146	-20.172
Driftsresultat		1.064.944	975.807
Andre finansielle indtægter	3	4.846	2.568
Finansielle omkostninger	4	-46.916	-54.851
Resultat før skat		1.022.874	923.524
Skat af årets resultat		-237.587	-206.244
Årets resultat		785.287	717.280
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.550.000
Overført resultat		385.287	-1.832.720
Resultatdisponering		785.287	717.280

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.582	58.806
Materielle anlægsaktiver		76.582	58.806
Deposita		41.922	41.100
Finansielle anlægsaktiver		41.922	41.100
Anlægsaktiver		118.504	99.906
Fremstillede varer og handelsvarer		1.213.542	1.286.479
Varebeholdninger		1.213.542	1.286.479
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		244.988	317.590
Andre tilgodehavender		55.934	35.000
Periodeafgrænsningsposter		30.653	92.883
Tilgodehavender		331.575	445.473
Likvide beholdninger		353.605	347.249
Omsætningsaktiver		1.898.722	2.079.201
Aktiver		2.017.226	2.179.107

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		390.046	4.758
Udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital		890.046	104.758
Hensættelser til udskudt skat	5	11.794	8.024
Hensatte forpligtelser		11.794	8.024
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	6	506.904	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		227.819	423.683
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		159.816	128.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		214.600	508.176
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.247	6.246
Kortfristede gældsforpligtelser		1.115.386	2.066.325
Gældsforpligtelser		1.115.386	2.066.325
Passiver		2.017.226	2.179.107
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2021	100.000	4.759	0	104.759
Årets resultat	0	385.287	400.000	785.287
Egenkapital 31-12-2021	100.000	390.046	400.000	890.046

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
1. Andre driftsindtægter		
Løn kompensation Covid-19	0	93.147
	<u>0</u>	<u>93.147</u>
Der er i sidste regnskabsår udbetalt lønkompensation til virksomhedens medarbejder, som er indregnet under "Andre indtægter". Posten er en del af bruttofortjenesten.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.105.264	1.334.509
Andre omkostninger til social sikring	20.759	19.313
Andre personaleomkostninger	34.147	24.047
	<u>1.160.170</u>	<u>1.377.869</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4.846	2.568
	<u>4.846</u>	<u>2.568</u>
4. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.916	54.851
	<u>46.916</u>	<u>54.851</u>
5. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skat	11.794	8.024
Saldo ultimo	<u>11.794</u>	<u>8.024</u>

6. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve, skyldig til selskabsdeltager

Konvertibel obligation, rente 4 %, på anfordringsvilkår, seneste indfrielse 1. november 2030. Obligationen kan frem til 31-10-2030, med 14 dages varsel, helt eller delvist konverteres til et modsvarende antal aktier i selskabet.

7. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Kattrup Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er herudover ingen yderligere eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst virksomhedspant på kr. 500.000 i selskabet til Nykredit Bank A/S til sikkerhed for ubenyttet kassekredit pr. 31.12.21.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.